346.404,94, conforme tabela abaixo:
		 (...)
		 84. Ante tudo exposto, VOTO no sentido de julgar a MANIFESTAÇÃO DE INCONFORMIDADE PROCEDENTE EM PARTE, para homologar a compensação das retenções na fonte sob o código de receita 3280, no valor de R$ 346.404,94 (trezentos e quarenta e seis mil, quatrocentos e quatro reais e noventa e quatro centavos), nos termos do art. 652 do Regulamento do Imposto de Renda aprovado pelo Decreto nº 3.000/1999, vigente à época dos fatos geradores.
		 Como se nota, a decisão recorrida conclui pela impossibilidade do

[...]

2011, a importância de R$ 346.404,94, conforme tabela abaixo: 

(...) 

84. Ante tudo exposto, VOTO no sentido de julgar a MANIFESTAÇÃO DE 

INCONFORMIDADE PROCEDENTE EM PARTE, para homologar a compensação das 

retenções na fonte sob o código de receita 3280, no valor de R$ 346.404,94 

(trezentos e quarenta e seis mil, quatrocentos e quatro reais e noventa e quatro 

centavos), nos termos do art. 652 do Regulamento do Imposto de Renda 

aprovado pelo Decreto nº 3.000/1999, vigente à época dos fatos geradores. 

Como se nota, a decisão recorrida conclui pela impossibilidade do reconhecimento